
Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace

Kopeckého sady 2, 301 00 Plzeň
                                                                                  

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje/linka V Plzni

26. března 2021 24/2021 OZAV                       30. března 2021

Věc: Návrh rozpočtu na provedení archeologického dozoru na stavbě „Most

evidenční číslo 193 – 022b Horšovský Týn“.

Dobrý den,

zasílám Vám návrh rozpočtu na provedení archeologického dozoru na stavbě „Most

evidenční číslo 193 – 022b Horšovský Týn“ (okres Domažlice), která bude provedena v roce 2021.

Předmětem stavby je provedení rekonstrukce stávajícího mostu evidenční číslo 193 - 022b

Horšovský Týn a opravu navazujících částí silnice II/193 v intravilánu města Horšovský Týn. V rámci

stavby bude provedeno snesení nosné konstrukce a částečné odstranění spodní stavby. Stávající

opěry budou vyztuženy mikropilotami. Nosná konstrukce mostu je řešena jako spojitý nosník o

dvou polích z prefabrikovaných prvků vzájemně spřažených. Součástí stavby je výstavba provizorní

lávky, přeložka plynu, zařízení VO, odstranění sítí Cetin, oprava objízdné trasy, ochrana kulturně-

historických památek atp.

Most převádí komunikaci II/193, ulici Jana Littrowa, přes řeku Radbuzu a spojuje

středověké jádro města s jeho jižním předpolím. Severní polovina mostu je součástí území městské

památkové rezervace, jižní polovina mostu je součástí území ochranného pásma městské

památkové rezervace.

Historické centrum města je pro dochované urbanistické, památkové a stavebně historické

hodnoty plošně památkově chráněno jako městská památková rezervace. Jádro městské

památkové rezervace leží v dominantní poloze na jižním svahu nad řekou Radbuzou. Centru města

dominuje hrad a zámek spolu s kostelem sv. Petra a Pavla.

Správa a údržba silnic Plzeňského
kraje, p.o.
                             
          
Koterovská 162
326 00 Plzeň



Za jednu hodinu v terénu si Západočeské muzeum v Plzni, p. o. účtuje podle ceníku,

schváleného Krajským úřadem v Plzni, 325 korun. K tomu je pak nutné připočíst náklady na

přepravu, která bude provedena veřejnou dopravou, a na stravné.

Rozpočet na provedení archeologického dozoru na stavbě „Most evidenční číslo 193 –

022b Horšovský Týn“ (okres Domažlice).

Náklady na mzdu  3 250 Kč

Náklady na dopravu      1 500 Kč

Náklady na stravné  950 Kč

Celkem bez DPH 5 700 Kč

Západočeské muzeum v Plzni je plátcem daně z přidané hodnoty. To znamená, že při

letošní 21 % DPH budou náklady na archeologický dozor činit 6 897 Kč.

Fakturovány budou skutečné náklady. Uvedená částka je maximální a neměla by být

překročena.

Archeologický výzkum bude prováděn formou dozoru během výkopových prací. Případné

nálezy lze dokumentovat a odebrat během stavby, bez toho, že by došlo k jejímu zdržení.

V případě neočekávaného výskytu velkého množství archeologických nálezů bude nutné

zahájit jednání o dalších podmínkách provádění archeologického výzkumu, neboť by to ovlivnilo

nejen finanční náklady, ale i časový rozsah archeologického výzkumu.

Těším se na další spolupráci.

S pozdravem

               
             

Adresa Telefon/FAX Email/WEB IČO/DIČ Bankovní spojení
Kopeckého sady 2

301 00 Plzeň
                
                

           
www.zcm.cz

00228745
CZ00228745

                   
            

Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace


